in gestis honoris
 Galli equid[em] p[ro] emittis gentibus p[ri]mo impetu feracioris sunt in bello
 sed corporibus cito evanesit (retinent enim proprietatem inibi
 sub quibus alunt) sudorem et estu[m] suffere non valentes

Omnia tamen quod veniunt incommoda fruuntur
 Leuez matrem p[er]prandere est bane

Leuez matrem, et prandere est bane
 penser au sien, et vivre sobriement
 Courroux son, p[er]per luxement
 gesir en hault, dor mir est haccement
 Long du menquer, son tem[ps] p[er]temment
 font home stiche et vivre longuement